

C.M.V.
Proc. Nº 62641 17
Fi... O/ ...
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

REQU	JER.	IMEN	NTC) Nº
------	------	-------------	------------	------

2580/2019

Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI) requer, nos termos regimentais e após a aprovação em Plenário, seja inserto nos anais da Casa, Voto de Louvor e Congratulações a SELEÇÃO DE VOLEIBOL FEMININO SUB 14 DE VALINHOS, pela conquista do TÍTULO DE CAMPEÃO DA XXVII COPA REGIONAL DE VOLEIBOL DA LRV (LIGA REGIONAL DE VOLEIBOL).

Justificativa:

A conquista aconteceu, no terceiro jogo da série, onde Valinhos venceu a equipe ADC Bradesco Osasco, pelo placar de 3x0.

TATING COMMENTS OF THE PARTY OF

C.M.V.

Proc. Nº 62641 18

Tis. 02

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

A seleção sub 14, comandada pela professor Walter Felício, contando com ajuda do preparador físico e professor Marcos Lopez e do assistente técnico e massagista Caio Moutinho.

Esta conquista, é um resultado do trabalho sério e dedicado por parte de todos envolvidos, gerando motivação para as próximas competições.

Ante o exposto, solicito aos demais colegas nobres Vereadores que votem favoravelmente ao requerimento e que, após a aprovação, seja encaminhado ofício a SELEÇÃO DE VOLEIBOL FEMININO SUB 14 DE VALINHOS, pela conquista do TÍTULO DE CAMPEÃO DA XXVII COPA REGIONAL DE VOLEIBOL DA LRV (LIGA REGIONAL DE VOLEIBOL), parabenizando pela sua conquista.

Valinhos, 22 de novembro de 2019.

KIKO BELONI Vereador